
i 
11 

PORTARIA No 632, DE 15 DE JULHO DE 2021. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SUBSECRETÁRIO 
QUE INDICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS/CE, Dra. Giordanna 
Silva Braga Mano, no uso de suas atribuições legais, especialmente as conferidas 

pelo art. 64, inciso II da Lei Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

Art. 10. NOMEAR o Sr. MAGNO JARDEL GOMES DE FREITAS, portador do RG n° 
2006005251915 e inscrito no CPF sob o n° 058.611.663-07, ao cargo de 
provimento comissionado de SUBSECRETÁRIO DE ADMNISTRAÇÃO, FINANÇAS E 
CONTROLADORIA, previsto na Lei Municipal n° 741, de 09 de dezembro de 2009 e 
suas alterações posteriores. 

Art. 20. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3c•  Revogam-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE. 
REGISTRE-SE. 

CUMPRA-SE. 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, Estado do 

Ceará, 15 de julho de 2021. 
GIODANNP, SILVA 	Aunado de forma digital por 

GIORIDANNA SILVA BRAGA BRAGA 	
MANO1)1052266371 

MANO:0 102266371 	Dados: 202107,15 14:03 45 -0300 

GIORDANNA SILVA BRAGA MANO 

PREFEITA MUNICIPAL 

192.168.060.126 


